Ea sua Município DMOSM - DGOEP - DIV. GESTÃO OCUPAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO

EDITAL N.º ED/153/2023

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga,

FAZ SABER QUE:

Por motivos da realização da AGRO 2023 - 55.2 Feira Internacional de Agricultura, Pecuária e

Alimentação, é proibido o estacionamento automóvel na Alameda do Estádio 1.º de Maio excepto a viaturas

autorizadas (160 lugares no topo Poente), com entrada de viaturas pela Avenida Doutor Viriato Amaral Nunes

(N101), entre os dias 30 de março e 2 de abril de 2023.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo, publicitado no site do Município e publicado num jornal de âmbito

Braga e Paços do Município, 27 de março de 2023

O PRESIDENTE,

Dr. Ricardo pls Nunes Macha Rio

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente editalem__/__/__- DAC/Liliana Veiga

Praga Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt
Balcão Unico Municipal Horário contínuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30

MODCMB0201.00 Página 1 de 1